檔　　號： 112/040405 收發文號：1120010083

保存年限： 3 收發日期：112年09月05日

電子簽核

創稿文號：1121280754

*1121280754*

　 　教育部  函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承 辦 人：陳日閔

聯絡電話：02-7712-9122

電子郵件：sunming@mail.moe.gov.tw

受 文 者： 國立臺東專科學校
發文日期： 中華民國112年09月05日

發文字號： 臺教資(六)字第1120085372號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 紅火蟻標準作業程序第10版( 6c7e114e9b3e7b92e6fed5e94ced7042_A0
9000000E_1120085372_senddoc1_Attach1.pdf，共一個電子檔案 ) 11212807
54_1_6c7e114e9b3e7b92e6fed5e94ced7042_A09000000E_1120085372_senddoc
1_Attach1.pdf （附件一）

主旨：農業部修正「紅火蟻標準作業程序（第10版）」如附件，請

查照轉知。

說明：
  一、依農業部112年8月29日農授防字第1121489338A號函辦理。

二、為推動紅火蟻防治作業，該部訂有紅火蟻標準作業程序，

以供各機關參考及依循。

三、配合111年7月27日原科技部改制為國家科學及技術委員
會，112年8月1日原行政院農業委員會改制為農業部，112
年8月22日原行政院環境保護署改制為環境部，修正上開
「紅火蟻標準作業程序（第10版）」，並自即日生效。

正本： 各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)、教育部國民及學前教育署

副本： 農業部

創稿文號：1121280754

收發文號：1120010083

公布期間：2023/9/11 ～ 2023/10/11

送公布欄時間：2023/9/11 上午 08:53:38

國立臺東專科學校　公文簽核流程表

項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組(總收
發).

　 文書組 　 112-09-05 15:01 收文

2 張淳妤專員 　 事務組 112-09-07 16:39 112-09-07 16:49 承辦

擬辦:
本校尚無發現紅火蟻蹤跡，本文擬陳閱後送公布欄公告周知，文陳後存。

3 雷璧朱組長 　 事務組 112-09-08 10:13 112-09-08 10:13 串簽

4 林國豪主任 　 總務處 112-09-08 15:33 112-09-08 15:33 決行

同意。

5 張淳妤專員 　 事務組 112-09-11 08:53 　 擲回

6
文書組(總收
發).

　 文書組 　 　 串簽